http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

深圳市赛为智能股份有限公司 2016 年年度报告全文

60

18、2016年10月29日，公司发布了《关于控股子公司内蒙古赛为智能科技有限公司完成注销登记的公告》，详见2016

年10月29日中国证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）。

19、2016年11月5日，公司发布了《关于控股子公司新疆赛为皓能科技有限公司完成工商变更登记的公告》，详见2016

年11月5日中国证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）。

19、2016年11月25日，公司发布了《关于全资子公司完成工商注册登记的公告》，详见2016年11月25日中国证监会指定

的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）。

20、2016年11月26日，公司发布了《关于控股子公司完成工商注册登记的公告》，详见2016年11月26日中国证监会指定

的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）。

21、2016年12月7日，公司发布了《关于控股子公司广州市赛皓达智能科技有限公司完成工商变更登记的公告》，详见

2016年12月7日中国证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）。

22、2016年12月30日，公司发布了《关于安徽工业大学工商学院收到办学经费补贴的公告》，详见2016年12月30日中国

证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

深圳市赛为智能股份有限公司 2016 年年度报告全文

61

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 89,288,458 39.93% 0 0 33,607,296 -17,295,940 16,311,356 105,599,814 30.87%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 89,288,458 39.93% 0 0 33,607,296 -17,295,940 16,311,356 105,599,814 30.87%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境内自然人持股 89,288,458 39.93% 0 0 33,607,296 -17,295,940 16,311,356 105,599,814 30.87%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 134,332,542 60.07% 0 0 78,160,704 23,933,990 102,094,694 236,427,236 69.13%

1、人民币普通股 134,332,542 60.07% 0 0 78,160,704 23,933,990 102,094,694 236,427,236 69.13%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 223,621,000 100.00% 0 0 111,768,000 6,638,050 118,406,050 342,027,050 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、限制性股票回购注销：公司限制性股票激励计划激励对象董发兴先生由于在2014考核年度内个人工作绩效考核结果

为D级，以及预留部分限制性股票激励对象秦向方先生由于个人原因已离职，根据公司《限制性股票激励计划》（修订案）

的相关规定，已不符合激励条件，董事会同意将董发兴先生已获授但尚未解限的限制性股票35,000股及秦向方先生已获授但

尚未解限的预留部分限制性股票50,000股进行回购注销。2016年3月21日完成回购注销后，公司股份总数将由223,621,000股

变为223,536,000股。

2、2015年度利润分配方案：以公司最新总股本223,536,000股为基数，向全体股东每10股派发人民币0.30元（含税），

同时进行资本公积转增股本，以股份总数223,536,000股为基数，向全体股东每10股转增5股。剩余未分配利润结转以后年度

进行分配。

本次权益分派股权登记日为2016年4月28日，除权除息日为2016年4月29日。公司2015年度权益分派于2016年4月29日全

深圳市赛为智能股份有限公司 2016 年年度报告全文

62

部实施完成，公司股份总数将由223,536,000股变为335,304,000股。

3、限制性股票回购注销：公司限制性股票激励计划首次授予限制性股票激励对象周庆华先生、余成义先生由于个人原